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Uppgifter om dig som sökande

Förnamn Lena

Efternamn Svenonius

Adress

Postnummer

Ort

E-post

Telefon

Arrangemangsinformation

Sökande arrangör

Namn Björkö-Arholma hembygdsförening

Organisationsnummer 814400-9423

Plus - eller bankgiro

Ansöker programbidrag om, ange belopp i kronor 30000

Arrangemang

Namn Björköhänget

Målgrupp Sommarlovslediga barn på Björkö

Plats för genomförande Björkö hembygdsgård, Björkö Konstnod, Björkö-Arholma
Medborgarhus mfl platser

Startdatum 2025-07-28

Slutdatum 2025-08-01

Eventuell medarrangör(-er) Björkö-Arholma Medborgarhusförening mfl

Beskriv evenemanget
Beskriv evenemanget så utförligt som möjligt. Till
exempel, föreställningen/konsertens
innehåll/handling, antal föreställningar, medverkande
m.m.

Björköhänget - för sommarlovslediga barn och ungdomar på
Björkö.
Björköhänget är ett samverkansprojekt som startades 2018 av
kulturföreningar på Björkö. Initiativet har hjälpts fram av en
samarbetstradition bland Björköföreningarna: Björkö-Arholma
hembygdsförening, Björkö Teater, Björkö-Arholma
Medborgarhusförening, Björkö Konstnod, Barnen på Björkö och
Björkö-Arholma Skärgårdsförening. 2025 deltar även Björkö-
Arholma Sjömannaförening / Sjöfartsmuseet på Björkö samt
Väddö församling / Björkö-Arholma kyrka. 

Det finns en stolthet för bygden som gynnar föreningslivet.
Björkö-Arholma är en liten skärgårdsbygd där många väljer att
tillbringa sin fritid, det går nio fritidshus på varje permanent
bostad, många fritidsboende har släktband i bygden och
familjerna har tillbringat somrarna här i flera generationer.
Målet är kort och gott att människor ska trivas på Björkö. 
Vi ser Björköhänget som en mötesplats där fast- och
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fritidsboende lär känna varandra över ålders- och bygränser. Vi
ser att när glada människor möts och gör saker tillsammans
skapas goda relationer och trivsel. 

I Björköhängets nätverk finns både fast- och fritidsboende
familjer. Några av dem startade ”Barnen på Björkö” en
lillasyster till Björköhänget där småbarnsfamiljer träffas
varannan söndag året runt, utomhus eller inomhus i någon av
våra föreningslokaler. Barnen på Björkö och Björköhänget
bidrar till att nya familjer flyttar hit. 

Ev. Övrig information kan lämnas i bilaga

Filnamn: Ansökan_Björköhänget_2025.pdf

Beskrivning: Ansökan och berättelsen om Björköhänget

Kalkyl

Kalkyl över beräknade kostnader och intäkter Jag fyller i min kalkyl på nästkommande sida i tjänsten.

Beräknade intäkter

Övriga intäkter Belopp

Anmälningsavgifter 10000

 

 

 

 

Totalsumma intäkter (Dold) 10000

Beräknade kostnader

Förtäring för eget bruk, ange belopp 5000

Artister (el. motsvarande)

Namn Belopp

Ledare 40000

 

 

 

 

Övriga kostnader Belopp

Material 25000

 

 

 

 

Totalsumma kostnader (Dold) 70000

Summering

Ansökt bidrag 30000

Totalsumma intäkter 10000

Totalsumma kostnader 70000

Förväntat nettoresultat -30000
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Ansökan om bidrag till "Björköhänget" 2025  

Björköhänget - för sommarlovslediga barn och ungdomar på Björkö. 

Björköhänget är ett samverkansprojekt som startades 2018 av kulturföreningar på Björkö. Initiativet har hjälpts fram av 
en samarbetstradition bland Björköföreningarna: Björkö-Arholma hembygdsförening, Björkö Teater, Björkö-Arholma 
Medborgarhusförening, Björkö Konstnod, Barnen på Björkö och Björkö-Arholma Skärgårdsförening. 2025 deltar även 
Björkö-Arholma Sjömannaförening / Sjöfartsmuseet på Björkö samt Väddö församling / Björkö-Arholma kyrka.  
 
Det finns en stolthet för bygden som gynnar föreningslivet. Björkö-Arholma är en liten skärgårdsbygd där många väljer 
att tillbringa sin fritid, det går nio fritidshus på varje permanent bostad, många fritidsboende har släktband i bygden och 
familjerna har tillbringat somrarna här i flera generationer. 

Målet är kort och gott att människor ska trivas på Björkö.  

Vi ser Björköhänget som en mötesplats där fast- och fritidsboende lär känna varandra över ålders- och bygränser. Vi ser 
att när glada människor möts och gör saker tillsammans skapas goda relationer och trivsel.  
 
I Björköhängets nätverk finns både fast- och fritidsboende familjer. Några av dem startade ”Barnen på Björkö” en 
lillasyster till Björköhänget där småbarnsfamiljer träffas varannan söndag året runt, utomhus eller inomhus i någon av 
våra föreningslokaler. Barnen på Björkö och Björköhänget bidrar till att nya familjer flyttar hit.  

Nu förbereder vi den åttonde sommarlovsveckan, Björköhänget 2025.  

Efter sju somrar vet vi att idén håller, Björköhänget är en viktig mötesplats, familjer möts, barn hittar jämnåriga och alla 
känner igen varandra när de träffas i Björkös lokala ICA-butik. Vi har hittat ett väl fungerande koncept där föreningar i 
samverkan når björköbor i alla generationer. Björköhänget har stort stöd av föräldrar och mor-farföräldrar, både som 
ledare och som närvarande vuxna.  
 
Björköhänget har blivit känt och många barn vill vara med. Det är kul att vara populär och vi vill naturligtvis att alla som 
vill, ska få vara med, men grupperna riskerar att bli för stora så vi behöver ta en funderare, vara kreativa, skruva och 
kanske ändra någonting i upplägget. 2024 deltog ett 20-tal förskolebarn och deras familjer på familjedagen och runt 60 
skolbarn i grupperna med dans, konst, teckning, magi eller skogslek, under veckan. 

Budget 

Intäkter: Anmälningsavgifter 8 - 10 000 kr. De äldre barnen betalar en anmälningsavgift som gäller för hela veckan.  
Bidrag från Kultur- och Fritidsnämnden i Norrtälje kommun 30 000 kr  
Bidrag från Roslagens Sparbanks Stiftelser 30 000 kr 
Arrangerande föreningar sponsrar med lokalhyra, hyra av lekutrustning och hyra av partytält. 
Annan lokal sponsring förekommer, tex hyra av följebåt, besök av mobilt pizzabageri. 
Hembygdsföreningen och Medborgarhusföreningen lägger tillsammans omkring 350 ideella timmar på Björköhänget. 
 
Utgifter: Material 25 000 kr, arvoden 40 000 kr, fika och avslutning 3 - 5 000 kr.  
Lokalhyror, hyra av följebåt, hyra av lekutrustning, hyra av partytält. 
 
Undertecknade söker bidrag för att arrangera Björköhänget 2025. Vi söker  
30 000 kr från Roslagens Sparbanks Stiftelser och  
30 000 kr från Kultur- och Fritidsnämnden i Norrtälje kommun. 
 

 
Lena Svenonius / Björkö-Arholma Hembygdsförening    
Lars Nordstrand / Björkö-Arholma Medborgarhusförening 
 
 


